



### **ANTIPASTO DEL BORGO CON ASSORTIMENTO DI SALUMI FORMAGGI E CROSTINI**

Ingredienti: Prosciutto crudo, ciauscolo, capocollo, lonzino, salamino, salsicce secche, pecorino stagionato, pecorino semi stagionato, miele, pane, olio evo, focaccina al rosmarino e crostino con paté. Allergeni: LATTE CEREALI AGLIO PEPE

**€16.00**



### **FLAN DI ZUCCHINE E FIORI DI ZUCCA CROCCANTI CON SALSA DI DATTERINO ROSSO E GIALLO**

Ingredienti: Patate, zucchine, fiori di zucca, cipolla, datterini rossi, datterini gialli, pane grattugiato, uova, olio evo. Allergeni: UOVA LATTE

**€14.00**

### **CARPACCIO DI CHIANINA MARINATO AL RHUM CON MIRTILLI E CHIPS DI PATATE DOLCI**

Ingredienti: Chianina, mirtilli, valeriana, patate dolci, caffè  
Allergeni: ANIDRIDE SOLFOROSA SOLFITI FRUTTA A GUSCIO

**€16.00**

### **STRACCIATA AL TARTUFO**

Ingredienti: Uova, Tartufo Allergeni: UOVA

**€15.00**

## **P A S T A F A T T A I N C A S A**

### **TAGLIATELLE AL RAGÙ DI CHIANINA**

Ingredienti: Farina, uova, pomodoro, carne, sedano, carota, cipolla, pepe,  
olio evo. Allergeni: UOVA SEDANO CEREALI CON GLUTINE

**€ 15.00**



### **GNOCCHETTI DI PATATE DI COLFIORITO CON STRACOTTO BIANCO DI CHIANINA**

Ingredienti: Patate rosse di Colfiorito, uova, farina, carne, salvia, aglio, cipolla, chiodi di  
garofano, olio evo. Allergeni: UOVA CEREALI CON GLUTINE LATTE SEDANO ANIDRIDE  
SOLFOROSA

**€ 15.00**

### **STRANGOZZI PREPARATI IN CASA ALLA SPOLETINA**

Ingredienti: Farina, uova, pomodoro, aglio, pepe, peperoncino, olio evo  
Allergeni: UOVA CEREALI

**€ 12.00**



Se sei un soggetto allergico, avvisa il personale, che saprà indicarti la presenza o meno nei nostri prodotti,  
degli ingredienti considerati allergeni secondo la normativa europea (REG. CE 1169/2011)



PER CONTINUARE



**PARMIGIANA DI CIPOLLE ROSSE DI CANNARA  
SU CREMA DI PARMIGIANO**

Ingredienti: Cipolle, farina, uova, parmigiano, olio di semi  
Allergeni: UOVA FRUTTA A GUSCIO CEREALI CON GLUTINE

**€ 15.00**

**FARAONA DISSOSSATA CON RIPIENO DI CICORIA  
CON PATATE AL FORNO DI COLFIORITO**

Ingredienti: Faraona, cicoria, pepe, guanciale, patate rosse di Colfiorito al forno,  
parmigiano . Allergeni: LATTE SEDANO ANIDRIDE SOLFOROSA

**€ 20.00**

**TAGLIATA DI CHIANINA CON RUCOLA GRANA E PACHINO**

Ingredienti: Carne, parmigiano +24, rucola, pachino,  
olio evo. Allergeni: LATTE

**€ 25.00**



**TUTTI I PIATTI SOPRA ELENCATI SONO DISPONIBILI,  
ANCHE SU RICHIESTA, SENZA GLUTINE**

**D E S S E R T**



**SEMIFREDDO AL PISTACCHIO**

Ingredienti: Panna, latte condensato, pistacchio  
Allergeni: UOVA LATTE FRUTTA A GUSCIO

**€ 6.00**

**TIRAMISÙ DELLO CHEF**

Ingredienti: Uova, savoiardi, caffè , mascarpone, cacao  
Allergeni: UOVA LATTE GLUTINE

**€ 6.00**

**CRESCIONDA SPOLETINA**

Ingredienti: Latte, uova, amaretti, cacao, farina  
Allergeni: UOVA LATTE NOCI E FRUTTA A GUSCIO GLUTINE

**€ 6.00**

 **Piatto Vegetariano**

TUTTI I NOSTRI PIATTI SONO REALIZZATI CON PRODOTTI FRESCHI DI STAGIONE, PROVENIENTI PRINCIPALMENTE DAL NOSTRO TERRITORIO. OLIO DI OLIVA, VINO BIANCO E VINO ROSSO E ALCUNI ORTAGGI SONO DI PRODUZIONE PROPRIA/CONTRATTI DI FILIERA. IL RESTO DELL'OFFERTA VIENE DA PRODUZIONE AGRICOLE LOCALI:

L'AZIENDA AGRARIA BISOGNI - SPOLETO -ORTAGGI  
L'AZIENDA AGRICOLA FATTORE UMBRO - QUADRELLI - UOVA  
SORELLE FARINELLI SRL - SAN GEMINI - CARNI



Se sei un soggetto allergico, avvisa il personale, che saprà indicarti la presenza o meno nei nostri prodotti, degli ingredienti considerati allergeni secondo la normativa europea (REG. CE 1169/2011)